[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015
                                           г. Норильск

                                      №308
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 19.04.2010 № 131
В соответствие с решением Норильского городского Совета депутатов                   от 31.03.2015 № 23/4-498 «О внесении изменений в Решение городского Совета           от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 19.04.2010       № 131 «Об организации санаторно-курортного лечения и отдыха» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
«5. Предоставление путевок работникам краевых государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования города Норильск, осуществляется в период с 2014 по 2016 годы.».
2. Внести в Положение о центральной комиссии по санаторно-курортному лечению и отдыху, утвержденное Постановлением (далее – Положение), следующие изменения:
2.1. Абзац 2 пункта 1.2 Положения изложить в следующей редакции:

«- по распределению санаторно-курортных путевок, в том числе на оздоровительный отдых за пределами территории Российской Федерации, предназначенных для работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск и краевых государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования город Норильск (далее – муниципальные и краевые государственные учреждения), в разрезе указанных в настоящем абзаце учреждений;».
2.2. По всему тексту Положения слова «государственные учреждения» в соответствующих падежах заменить словами «краевые государственные учреждения» в соответствующих падежах.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Руководитель Администрации города Норильска                                      Е.Ю. Поздняков